indiqué dans le Dossier de Demande de Cotation, par une banque
ou  une  compagnie  d’assurance  agréé  et  habilitée  par  le
Ministre en charge des Finances pour délivrer les cautions
dans  le  cadre  des  Marchés  Publics.  Le  montant  de  ladite
garantie est de cent cinquante mille (150 000) Francs CFA.
L’absence  du  cautionnement  provisoire  dans  l’offre  du
Soumissionnaire entraine à l’ouverture le rejet systématique
de ladite offre.

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard
30 jours après l’expiration de la validité des offres pour les